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2021年度　創価高等学校（テスト）　入学願書【推薦入試】

2003

創価　　太郎 ソウカ　　タロウフリガナ志願者氏名

生年月日 2005年5月10日

　東京都小平市小川町１－２３４学園マンション１２０３

出身校

試験名

現住所

　小平市たかの台中学校

保護者氏名 フリガナ ソウカ　　イチロウ創価　　一郎

整理番号

性別 男 電話番号 042-123-4567

推薦入試

【提出書類】
1.入学願書
2.志願書
3.調査書
4.推薦書

※2～4については、所定の様式を本校ホームページの
「入試情報」ページからダウンロードしてください。

※3・4については、在籍中学校の先生に作成を
　依頼してください。

【書類郵送期限】
2021年1月18日（月）必着

大野 正代
タイプライター
サンプル


